39 1351 iunie 2, Buda.

<...)1Nos, Lodovicus <...>1 rex <...>1 significamus (...>1 quod <...>1 cum
sorores sanctimonialium ordinis sancte Clare fratrum minorum claustri
sancte Anne de Waradino, querimoniam nostre et domine regine, genitrici
nostre charissime, in eo, ut Jacobus, quondam sacerdos parochialis eius-
dem claustri, timore dei postposito, quandam vineam in territorio Pyspuky
existentem, per Simonem, quondam civem de eadem, et molendinum
civitate Waradiensi, in vico de Venecia super fluvium Crisii habitum,
per dominam relictam Emerid crispi, fabri, in extremis suis pro remedio
salute animarum suarum ipsis sororibus sanctimonialium legatas, indebite
occupasset et occupatas in ipsarum preiudidum detineret, porrexissent,
supplicantes nostro culmini, ut super hoc ipsis remedio providere dignare-
mur opportuno; unde nos, commoditati dictarum sororum sanctimonialium
regia inducti pietate, justicia requirente, cupientes subvenire, dominum
Stephanum, plebanum de Soltha, capellanum nostrum specialem, ad premissa
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tequirencia a veraciter rescienda clumimus destinandum, committente§
eidem ut, si predictas vineam et molendinum ad ipsas religiosas feminas
pertinere iure et legitime invenerit, extunc eisdem statuat et restituat
pleno jure possidendas, contradiccione prefati Jacobi sacerdotis non obstan-
te; qui tandem Stephanus plebanus, homo noster <...>1 nobis retulit
<...>1 quod ipse predictam vineam et molendinum prenotatum ex testifica-
cione plurimorum sacerdotum, clericorum et eciam laicorum, resdvisset ad
predicatas religiosas dominas, omnipharie titulo testamentario, pertinere, et
ipsam ac molendinum sepedictum modo quo supra eisdem dominabus statuis-
set perpetuo possidendum <...>1 nullo penitus contradictore existente.

Datum Bude, feria quinta proxima ante festum Penthecostes, anno
domini 1PCCCia0 quinquagesimo primo.

Noi, Ludovic, ... regele ... facem cunoscut ... c4, deoarece cälugäri-
tele mandstirii sfintei Ana din Oradea, din ordinul sfintei Clara al fratilor
minoriti, au inaintat <maiestätii> noastre 0 reginei, preascumpa noasträ ma-
mä, o plingere privitoare la faptul c'á Iacob, fostul preot paroh al acelei
mdnastiri, räsind la o parte frica de Dumnezeu, a cotropit pe nedrept 0
tine cotropitá spre paguba lor o vie aflätoare in pámintul Piscopia 0 o moa-
r'ä, aflätoare in ora§u1 Oradea, in ulita Venetia, pe riul Cr4, läsate in ceasul
mortii numitelor cälugärite de catre táposatul Simion, ord§ean din acest
loe, 0 de cätre doamna, Váduva fierarului Etneric cel Cret, pentru min-
tuirea sufletelor lor, rugindu-se (numitele cAlugdrite> de indltimea noastra
sä binevoim a le ajuta Cu un leac potrivit in privinta aceasta.